WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
ØF
A/F
B
H
10°
ØD
54
A Ø15
G
Piede fissabile con base stampata Ø80
Carico massimo fino a 10 000NPTAF80
PAMF80
Foro per
tassello
Ampio
interasse
che consente
l'utilizzo di
un trapano
Codice Filettatura Carico Prezzo unit.
lucido sabbiato ØD ØF B A A/F G H statico (N) lucido da 1 a 5
Piede acciaio
PTAF80-12-100 - 80 M12 100 35 14 25 135 10000 4 26,59 F
PTAF80-12-150 - 80 M12 150 35 14 25 185 10000 4 28,83 F
PTAF80-16-100 - 80 M16 100 35 16 25 135 10000 4 28,51 F
PTAF80-16-150 - 80 M16 150 35 16 25 185 10000 4 31,31 F
PTAF80-20-100 - 80 M20 100 36 20 25 136 10000 4 30,02 F
PTAF80-20-150 - 80 M20 150 36 20 25 186 10000 - 32,86 F
PTAF80-20-200 - 80 M20 200 36 20 25 236 10000 - 35,76 F
Piede inox
PAMF80-12-100 PAMF80-12-100/SB 80 M12 100 35 14 25 135 10000 4 41,53 F
PAMF80-12-150 PAMF80-12-150/SB 80 M12 150 35 14 25 185 10000 - 44,03 F
PAMF80-16-75 PAMF80-16-75/SB 80 M16 75 35 13 25 110 10000 4 42,14 F
PAMF80-16-125 PAMF80-16-125/SB 80 M16 125 35 13 25 160 10000 4 45,32 F
PAMF80-16-175 PAMF80-16-175/SB 80 M16 175 35 13 25 210 10000 4 48,45 F
PAMF80-20-100 PAMF80-20-100/SB 80 M20 100 38 17 25 138 10000 - 48,45 F
PAMF80-20-150 PAMF80-20-150/SB 80 M20 150 38 17 25 188 10000 4 51,61 F
PAMF80-20-200 PAMF80-20-200/SB 80 M20 200 38 17 25 238 10000 4 56,31 F
- Piede snodato: +/-5° rispetto all'asse
- Con soletta antiscivolo
-  Finitura della base lucida o sabbiata
per la versione inox